Description:

Part box PP
natural, with transparent hinged lid
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RECYCLABLE

Part box made of fracture-proof and dimensionally stable polypropylene (PP) with transparent hinged lid (SAN), natural
¢ staubfreie und gut sichtbare Lagerung des Inhaltes mit einem Nennvolumen von 2,5 L (Fillvolumen 3,7 L)

* Boxen sind stapelbar und kénnen mittels beigelegter Verbindungsstiicke seitlich miteinander verbunden werden

e zur Warenprasentation in Verkaufsraumen gut geeignet

« gute chemische Besténdigkeit gegen Fette, Harze, Laugen, Ole und Séauren

* lebensmittelgeeignet, temperaturbestéandig: -20°C bis +80°C und Bisphenol A (BPA) frei
» Unterteil aus Polypropylen in natur

* Deckelgehause aus bruchfestem SAN

¢ t=Tiefe= 232 mm b=Breite= 146 mm h=Hohe= 158 mm

Information:

Article
Articlenumber
T x B x H (mm)

Customs tariff

Karton

Lx B x H (mm)

Pallet
Number of boxes
Number of layers

LxBxH(m)

hiinersdorff GmbH

687515
232 x 146 x 158
39231090

375 x 255 x 360

45
5
1,20 x 0,80 x 1,95

D-71636 Ludwigsburg

Colour

Volume in |

Weight (kg)

GTIN

Gross weight unit (kg)

GTIN

Carton per layer

Gross Weight Palette (kg)

Artikel pro Palette

Eisenbahnstrasse 6

+49 7141 147-0

natural
3,70
0,39

4007228268751

1,87
4007228368758

104,15

180

info@huenersdorff.de

+80 °C
-20°C
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