

# Part box PP natural, with transparent hinged lid



















## **Description:**

Part box made of fracture-proof and dimensionally stable polypropylene (PP) with transparent hinged lid (SAN), natural

- staubfreie und gut sichtbare Lagerung des Inhaltes mit einem Nennvolumen von 2,5 L (Füllvolumen 3,7 L)
- · Boxen sind stapelbar und können mittels beigelegter Verbindungsstücke seitlich miteinander verbunden werden
- zur Warenpräsentation in Verkaufsräumen gut geeignet
- gute chemische Beständigkeit gegen Fette, Harze, Laugen, Öle und Säuren
- lebensmittelgeeignet, temperaturbeständig: -20°C bis +80°C und Bisphenol A (BPA) frei
- Unterteil aus Polypropylen in natur
- Deckelgehäuse aus bruchfestem SAN
- t=Tiefe= 232 mm b=Breite= 146 mm h=Höhe= 158 mm

### Information:

#### Article

Articlenumber	687515
T x B x H (mm)	232 x 146 x 158
Customs tariff	39231090

Colour	natural
Volume in I	3,70
Weight (kg)	0,39
GTIN	4007228268751

#### Karton

L x B x H (mm) 375 x 255 x 360
--------------------------------

Gross weight unit (kg)	1,87
GTIN	4007228368758

#### Pallet

Number of boxes	45
Number of layers	5
L x B x H (m)	1,20 x 0,80 x 1,95

Carton per layer	9
Gross Weight Palette (kg)	104,15
Artikel pro Palette	180

hünersdorff GmbH D-71636 Ludwigsburg Eisenbahnstrasse 6 +49 7141 147-0 info@huenersdorff.de